
CEUSMTBO 2022. Casas Ibáñez sá. 22/10/2022 11:27
Parciales Página 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

M-15  (5) 50 C  287 Pts 2:00:00

1 Joan Montes Peidro 07 Alicante COLIVENC 70 1:48:28 70
32(3) 31(3) 39(3) 41(4) 46(4) 53(5) 67(6) 71(7) 93(9) 95(9) 42(4) 37(3) 100(10) Meta
8:33 11:23 17:00 24:29 30:08 35:12 38:40 46:25 59:46 1:10:25 1:36:07 1:43:25 1:48:08 1:48:28
8:33 2:50 5:37 7:29 5:39 5:04 3:28 7:45 13:21 10:39 25:42 7:18 4:43 0:20

2 Martín Villar Gorriz 09 Albacete BMT CASAS DE VES 71 2:02:26 -6 65
37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 42(4) 49(4) 45(4) 41(4) 46(4) 55(5) 40(4) 38(3) 39(3) 32(3) 31(3) 34(3)
6:58 12:52 18:46 25:36 29:09 35:17 42:16 50:17 58:04 1:04:03 1:15:04 1:21:03 1:29:35 1:41:32 1:49:22 1:52:38 1:56:37
6:58 5:54 5:54 6:50 3:33 6:08 6:59 8:01 7:47 5:59 11:01 5:59 8:32 11:57 7:50 3:16 3:59

100(10) Meta
2:01:54 2:02:26

5:17 0:32
3 Álvaro Montero Calero 07 Albacete GODIH 60 1:57:16 60

35(3) 34(3) 31(3) 32(3) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4) 41(4) 45(4) 49(4) 42(4) 37(3) 100(10) Meta
7:13 15:00 18:59 22:29 31:51 44:24 53:06 57:41 1:07:47 1:18:00 1:30:24 1:38:54 1:44:23 1:52:07 1:56:56 1:57:16
7:13 7:47 3:59 3:30 9:22 12:33 8:42 4:35 10:06 10:13 12:24 8:30 5:29 7:44 4:49 0:20

4 Miguel Marco Siles 10 Alicante COLIVENC 52 1:54:09 52
32(3) 31(3) 39(3) 41(4) 46(4) 53(5) 67(6) 71(7) 45(4) 37(3) 100(10) Meta
8:36 11:30 17:14 24:36 30:11 35:14 38:41 46:32 1:34:27 1:47:20 1:53:51 1:54:09
8:36 2:54 5:44 7:22 5:35 5:03 3:27 7:51 47:55 12:53 6:31 0:18

5 Javier Muñoz del Campo 10 Cuenca COMCU 57 2:03:36 -8 49
35(3) 38(3) 40(4) 55(5) 41(4) 45(4) 49(4) 42(4) 43(4) 54(5) 44(4) 37(3) 100(10) Meta
7:35 26:44 34:40 40:00 50:57 1:00:20 1:11:53 1:18:00 1:26:26 1:34:41 1:42:48 1:57:40 2:03:16 2:03:36
7:35 19:09 7:56 5:20 10:57 9:23 11:33 6:07 8:26 8:15 8:07 14:52 5:36 0:20

F-15  (3) 50 C  287 Pts 2:00:00

1 Lia Rodríguez Sobrado 09 Lugo COMPÁS 43 1:59:55 43
37(3) 33(3) 44(4) 43(4) 42(4) 32(3) 31(3) 34(3) 39(3) 35(3) 100(10) Meta
11:07 20:28 34:15 43:09 51:07 1:08:41 1:14:00 1:20:20 1:36:39 1:54:11 1:59:21 1:59:55
11:07 9:21 13:47 8:54 7:58 17:34 5:19 6:20 16:19 17:32 5:10 0:34

2 Noa Rodríguez Sobrado 07 Lugo COMPÁS 41 1:33:19 41
37(3) 33(3) 44(4) 43(4) 42(4) 45(4) 32(3) 31(3) 34(3) 100(10) Meta
11:04 20:30 34:35 43:06 51:08 1:04:37 1:17:01 1:20:27 1:25:17 1:32:54 1:33:19
11:04 9:26 14:05 8:31 8:02 13:29 12:24 3:26 4:50 7:37 0:25

3 Ana Rodriguez Ibarguen 07 Alicante ALICANTE-O 43 2:00:08 -2 41
37(3) 33(3) 44(4) 43(4) 42(4) 32(3) 31(3) 34(3) 39(3) 35(3) 100(10) Meta
11:15 20:34 34:19 43:09 51:13 1:09:04 1:14:05 1:20:26 1:36:44 1:54:16 1:59:43 2:00:08
11:15 9:19 13:45 8:50 8:04 17:51 5:01 6:21 16:18 17:32 5:27 0:25

M-17  (7) 50 C  287 Pts 3:00:00

1 Iván Martínez Muñoz 05 Albacete BMT CASAS DE VES 124 3:03:03 -8 116
35(3) 34(3) 31(3) 39(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 67(6) 71(7) 93(9) 95(9) 73(7) 66(6) 62(6) 64(6) 61(6)
6:24 13:43 17:13 23:01 29:13 32:49 40:35 45:02 47:55 54:16 1:05:01 1:15:58 1:45:16 1:56:55 2:04:48 2:15:23 2:20:39
6:24 7:19 3:30 5:48 6:12 3:36 7:46 4:27 2:53 6:21 10:45 10:57 29:18 11:39 7:53 10:35 5:16

54(5) 44(4) 43(4) 36(3) 33(3) 37(3) 100(10) Meta
2:29:58 2:35:48 2:39:36 2:46:43 2:52:27 2:58:10 3:02:46 3:03:03

9:19 5:50 3:48 7:07 5:44 5:43 4:36 0:17
2 Juan Pedro Fernández Moruno 05 Badajoz CODAN_EXTREMADURA 113 2:57:17 113

37(3) 33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6) 65(6) 74(7) 85(8) 75(7) 87(8) 83(8) 86(8) 62(6)
8:48 14:10 19:34 25:11 28:29 33:41 38:30 46:09 49:13 54:12 59:58 1:06:05 1:16:40 1:31:11 1:50:05 1:57:50 2:18:53
8:48 5:22 5:24 5:37 3:18 5:12 4:49 7:39 3:04 4:59 5:46 6:07 10:35 14:31 18:54 7:45 21:03

66(6) 100(10) Meta
2:25:58 2:56:58 2:57:17

7:05 31:00 0:19
3 Cayo Sempere Ureña 06 Alicante COLIVENC 108 2:55:37 108

37(3) 33(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6) 65(6) 74(7) 85(8) 82(8) 84(8) 62(6) 66(6) 45(4) 32(3)
8:11 13:09 20:47 24:22 30:16 36:28 46:05 49:38 54:13 1:00:54 1:07:41 1:16:46 1:30:06 1:50:37 1:57:07 2:34:32 2:42:50
8:11 4:58 7:38 3:35 5:54 6:12 9:37 3:33 4:35 6:41 6:47 9:05 13:20 20:31 6:30 37:25 8:18

31(3) 34(3) 100(10) Meta
2:45:50 2:49:56 2:55:19 2:55:37

3:00 4:06 5:23 0:18
4 Pablo Gómez Pérez 06 Albacete GODIH 74 3:06:40 -14 60

34(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 67(6) 91(9) 93(9) 71(7) 52(5) 41(4) 100(10) Meta
9:04 28:57 41:38 46:08 57:00 1:01:45 1:07:57 1:20:47 1:33:12 1:55:58 2:22:05 2:49:00 3:06:19 3:06:40
9:04 19:53 12:41 4:30 10:52 4:45 6:12 12:50 12:25 22:46 26:07 26:55 17:19 0:21

5 Hugo Murcia Villar 06 Albacete BMT CASAS DE VES 62 3:01:44 -4 58
35(3) 34(3) 31(3) 39(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 67(6) 71(7) 95(9) 100(10) Meta
6:51 17:42 22:42 31:55 41:08 47:44 1:01:35 1:09:40 1:15:11 1:24:51 1:50:43 3:01:25 3:01:44
6:51 10:51 5:00 9:13 9:13 6:36 13:51 8:05 5:31 9:40 25:52 1:10:42 0:19

6 Eduard Serra Reyes 06 Valencia VALENCIA-O 40 2:31:27 40
35(3) 34(3) 31(3) 39(3) 41(4) 45(4) 43(4) 33(3) 37(3) 100(10) Meta
10:03 19:42 26:32 43:44 1:04:10 1:20:54 1:46:11 1:56:16 2:18:14 2:31:05 2:31:27
10:03 9:39 6:50 17:12 20:26 16:44 25:17 10:05 21:58 12:51 0:22

Óscar Tamarit Royo 05 Valencia VALENCIA-O No sale



CEUSMTBO 2022. Casas Ibáñez sá. 22/10/2022 11:27
Parciales Página 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

F-17  (3) 50 C  287 Pts 3:00:00

1 Alba Muñoz Del Campo 05 Cuenca COMCU 94 2:54:20 94
33(3) 43(4) 44(4) 54(5) 61(6) 65(6) 74(7) 75(7) 85(8) 84(8) 72(7) 62(6) 66(6) 42(4) 37(3) 100(10) Meta
13:04 19:51 23:47 30:08 47:09 52:53 1:01:06 1:13:05 1:20:02 1:37:36 1:51:37 2:03:01 2:11:35 2:39:33 2:48:03 2:53:58 2:54:20
13:04 6:47 3:56 6:21 17:01 5:44 8:13 11:59 6:57 17:34 14:01 11:24 8:34 27:58 8:30 5:55 0:22

2 Malena Gomez Tamarit 07 Valencia VALENCIA-O 78 3:05:23 -12 66
37(3) 43(4) 51(5) 66(6) 62(6) 72(7) 74(7) 65(6) 64(6) 61(6) 54(5) 44(4) 33(3) 100(10) Meta
10:37 20:20 31:26 54:10 1:12:10 1:27:25 1:47:49 2:04:23 2:11:42 2:17:59 2:40:03 2:48:41 2:57:30 3:04:58 3:05:23
10:37 9:43 11:06 22:44 18:00 15:15 20:24 16:34 7:19 6:17 22:04 8:38 8:49 7:28 0:25

3 Laura Selles Perez 08 Alicante ALCOI 30 2:49:46 30
34(3) 31(3) 39(3) 41(4) 45(4) 37(3) 100(10) Meta

1:08:48 1:16:39 1:36:48 2:05:05 2:23:38 2:40:33 2:49:09 2:49:46
1:08:48 7:51 20:09 28:17 18:33 16:55 8:36 0:37

M-20  (4) 50 C  287 Pts 6:00:00

1 Noel Espigares Tapia 03 Granada SRK 213 5:47:10 213
34(3) 31(3) 32(3) 37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 42(4) 49(4) 45(4) 47(4) 48(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6)
8:12 11:50 14:20 22:21 27:57 33:13 39:21 42:41 48:07 53:00 1:01:12 1:08:13 1:17:36 1:34:31 1:41:23 1:47:32 1:50:46
8:12 3:38 2:30 8:01 5:36 5:16 6:08 3:20 5:26 4:53 8:12 7:01 9:23 16:55 6:52 6:09 3:14

65(6) 74(7) 72(7) 84(8) 82(8) 85(8) 75(7) 87(8) 92(9) 86(8) 81(8) 94(9) 73(7) 66(6) 62(6) 41(4) 46(4)
1:55:36 2:01:34 2:09:05 2:19:30 2:30:22 2:38:08 2:48:32 2:59:11 3:04:13 3:23:55 3:32:13 3:44:37 4:03:15 4:16:26 4:25:21 5:03:20 5:07:22

4:50 5:58 7:31 10:25 10:52 7:46 10:24 10:39 5:02 19:42 8:18 12:24 18:38 13:11 8:55 37:59 4:02
55(5) 40(4) 39(3) 35(3) 100(10) Meta

5:18:11 5:23:13 5:30:38 5:42:54 5:46:51 5:47:10
10:49 5:02 7:25 12:16 3:57 0:19

2 Mario Blazquez Lorente 02 Murcia MALVARICHE-O 175 5:38:15 175
37(3) 42(4) 49(4) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 66(6) 62(6) 61(6) 64(6) 65(6) 74(7) 84(8) 85(8) 75(7) 87(8)
10:02 18:09 22:55 32:36 36:42 42:05 47:07 56:12 1:04:42 1:16:36 1:20:02 1:25:31 1:33:08 1:42:33 1:57:52 2:10:34 2:23:30
10:02 8:07 4:46 9:41 4:06 5:23 5:02 9:05 8:30 11:54 3:26 5:29 7:37 9:25 15:19 12:42 12:56
92(9) 86(8) 81(8) 94(9) 63(6) 52(5) 46(4) 41(4) 39(3) 32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

2:30:35 2:55:09 3:04:12 3:18:40 3:57:00 4:19:16 4:42:13 4:53:33 5:03:57 5:12:20 5:16:45 5:22:57 5:32:22 5:37:52 5:38:15
7:05 24:34 9:03 14:28 38:20 22:16 22:57 11:20 10:24 8:23 4:25 6:12 9:25 5:30 0:23

3 Emilio Campos Cañada 02 Cuenca ORIENTIJOTE 118 3:59:37 118
35(3) 34(3) 31(3) 32(3) 37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 42(4) 45(4) 41(4) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4)
4:35 11:48 15:29 18:28 29:13 39:17 44:54 52:54 56:38 1:02:17 1:12:44 1:20:13 1:28:06 1:38:24 1:43:56 1:47:40 1:56:31
4:35 7:13 3:41 2:59 10:45 10:04 5:37 8:00 3:44 5:39 10:27 7:29 7:53 10:18 5:32 3:44 8:51

53(5) 67(6) 91(9) 93(9) 95(9) 63(6) 48(4) 100(10) Meta
2:01:00 2:05:22 2:17:28 2:28:14 2:41:58 3:04:17 3:23:36 3:59:11 3:59:37

4:29 4:22 12:06 10:46 13:44 22:19 19:19 35:35 0:26
4 Miguel Selles Perez 04 Alicante ALCOI 99 5:11:54 99

34(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 67(6) 91(9) 93(9) 95(9) 63(6) 48(4) 49(4) 42(4) 43(4) 44(4) 33(3)
14:40 38:11 49:16 55:24 1:09:52 1:18:43 1:23:42 1:55:24 2:11:42 2:36:51 3:05:56 3:44:25 4:15:27 4:22:37 4:33:31 4:40:16 4:51:23
14:40 23:31 11:05 6:08 14:28 8:51 4:59 31:42 16:18 25:09 29:05 38:29 31:02 7:10 10:54 6:45 11:07
37(3) 100(10) Meta

4:59:46 5:11:20 5:11:54
8:23 11:34 0:34

F-20  (2) 50 C  287 Pts 6:00:00

1 Elena Rodríguez Ibargüen 05 Alicante ALICANTE-O 102 5:48:00 102
37(3) 33(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 61(6) 65(6) 64(6) 62(6) 66(6) 42(4) 49(4) 45(4) 41(4) 40(4) 38(3)
16:26 25:19 35:33 42:19 51:51 1:01:19 1:26:29 1:36:12 1:46:21 1:58:43 2:25:45 3:20:47 3:38:22 3:53:38 4:09:58 4:28:30 4:44:04
16:26 8:53 10:14 6:46 9:32 9:28 25:10 9:43 10:09 12:22 27:02 55:02 17:35 15:16 16:20 18:32 15:34
39(3) 32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

5:01:40 5:13:21 5:17:57 5:24:51 5:40:54 5:47:22 5:48:00
17:36 11:41 4:36 6:54 16:03 6:28 0:38

2 Sara Arnau Ochando 02 Valencia VALENCIA-O 96 4:47:50 96
37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6) 62(6) 66(6) 42(4) 49(4) 45(4) 41(4) 40(4) 39(3)
16:12 25:34 34:11 44:35 52:24 1:02:02 1:29:59 1:48:47 1:53:52 2:17:44 2:27:37 3:07:34 3:15:17 3:30:58 3:42:04 3:54:28 4:06:09
16:12 9:22 8:37 10:24 7:49 9:38 27:57 18:48 5:05 23:52 9:53 39:57 7:43 15:41 11:06 12:24 11:41
32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

4:17:43 4:22:55 4:29:07 4:41:54 4:47:25 4:47:50
11:34 5:12 6:12 12:47 5:31 0:25

M-Senior  (23) 50 C  287 Pts 6:00:00

1 Juan Francisco Marín Vargas 81 Granada SRK 263 6:02:05 -6 257
37(3) 33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 66(6) 62(6) 64(6) 61(6) 65(6) 74(7) 72(7) 84(8) 82(8) 85(8)
6:05 11:12 16:23 22:09 25:18 29:41 34:20 39:48 45:46 55:13 58:44 1:02:49 1:08:15 1:14:03 1:22:59 1:32:19 1:39:52
6:05 5:07 5:11 5:46 3:09 4:23 4:39 5:28 5:58 9:27 3:31 4:05 5:26 5:48 8:56 9:20 7:33

75(7) 92(9) 87(8) 83(8) 86(8) 81(8) 94(9) 76(7) 73(7) 63(6) 95(9) 93(9) 91(9) 67(6) 53(5) 71(7) 52(5)
1:48:06 1:57:11 2:02:06 2:14:14 2:22:42 2:28:48 2:37:12 2:50:11 3:03:42 3:23:29 3:33:37 3:45:01 3:56:15 4:14:34 4:18:03 4:25:23 4:40:34

8:14 9:05 4:55 12:08 8:28 6:06 8:24 12:59 13:31 19:47 10:08 11:24 11:14 18:19 3:29 7:20 15:11
48(4) 47(4) 45(4) 41(4) 39(3) 32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

4:56:23 5:09:23 5:23:09 5:31:12 5:38:32 5:45:00 5:47:47 5:51:30 5:58:06 6:01:51 6:02:05
15:49 13:00 13:46 8:03 7:20 6:28 2:47 3:43 6:36 3:45 0:14



CEUSMTBO 2022. Casas Ibáñez sá. 22/10/2022 11:27
Parciales Página 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

M-Senior  (23) 50 C  287 Pts 6:00:00 (cont.)

1 Juan Francisco Marín Vargas 81 Granada SRK 263 6:02:05 -6 257

2 Francisco Javier Muñoz Guerrero 83 Cáceres ALTAIR 255 5:41:32 255
37(3) 33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6) 65(6) 72(7) 74(7) 84(8) 82(8) 85(8) 75(7) 87(8)
7:04 12:40 17:34 23:02 26:41 31:21 35:31 44:02 46:49 51:24 1:03:36 1:11:23 1:16:50 1:26:55 1:39:18 1:48:02 1:56:31
7:04 5:36 4:54 5:28 3:39 4:40 4:10 8:31 2:47 4:35 12:12 7:47 5:27 10:05 12:23 8:44 8:29

92(9) 83(8) 86(8) 81(8) 94(9) 76(7) 62(6) 66(6) 73(7) 63(6) 95(9) 93(9) 91(9) 67(6) 53(5) 46(4) 41(4)
2:00:53 2:14:11 2:23:02 2:29:09 2:37:04 2:49:38 2:57:30 3:02:39 3:14:12 3:33:10 3:54:53 4:06:31 4:16:37 4:31:53 4:35:28 4:43:15 4:50:24

4:22 13:18 8:51 6:07 7:55 12:34 7:52 5:09 11:33 18:58 21:43 11:38 10:06 15:16 3:35 7:47 7:09
55(5) 40(4) 38(3) 39(3) 32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

4:56:28 5:00:58 5:08:40 5:18:03 5:24:10 5:26:38 5:30:04 5:37:10 5:41:11 5:41:32
6:04 4:30 7:42 9:23 6:07 2:28 3:26 7:06 4:01 0:21

3 Oscar Yanez Orpi 80 Girona GO-XTREM 231 5:56:58 231
37(3) 33(3) 36(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 61(6) 64(6) 65(6) 74(7) 75(7) 87(8) 92(9) 94(9) 81(8) 83(8)
15:59 22:04 27:42 34:05 37:37 42:39 47:01 53:19 56:13 1:01:09 1:07:40 1:16:00 1:27:04 1:32:43 1:49:28 2:05:27 2:17:53
15:59 6:05 5:38 6:23 3:32 5:02 4:22 6:18 2:54 4:56 6:31 8:20 11:04 5:39 16:45 15:59 12:26
86(8) 82(8) 85(8) 84(8) 72(7) 62(6) 66(6) 76(7) 73(7) 63(6) 95(9) 93(9) 91(9) 67(6) 53(5) 46(4) 41(4)

2:24:41 2:34:17 2:42:16 2:54:29 3:06:50 3:18:33 3:25:03 3:34:29 3:52:39 4:18:44 4:29:51 4:42:46 4:55:30 5:14:40 5:18:18 5:29:45 5:37:49
6:48 9:36 7:59 12:13 12:21 11:43 6:30 9:26 18:10 26:05 11:07 12:55 12:44 19:10 3:38 11:27 8:04

39(3) 100(10) Meta
5:45:54 5:56:32 5:56:58

8:05 10:38 0:26
4 David Toll Clos 75 Huesca PEÑA_GUARA 249 6:09:41 -20 229

35(3) 34(3) 31(3) 32(3) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 41(4) 46(4) 52(5) 53(5) 67(6) 71(7) 91(9) 93(9) 95(9)
6:14 12:55 16:31 19:08 25:18 33:29 38:37 42:05 49:40 53:15 1:01:36 1:07:57 1:10:28 1:16:19 1:35:53 1:45:01 1:55:22
6:14 6:41 3:36 2:37 6:10 8:11 5:08 3:28 7:35 3:35 8:21 6:21 2:31 5:51 19:34 9:08 10:21

63(6) 48(4) 47(4) 45(4) 42(4) 49(4) 62(6) 76(7) 66(6) 73(7) 94(9) 81(8) 86(8) 83(8) 92(9) 87(8) 75(7)
2:08:04 2:18:35 2:29:33 2:41:02 2:48:45 2:52:41 3:08:23 3:14:21 3:20:47 3:30:02 3:44:12 4:00:41 4:09:37 4:21:16 4:35:57 4:42:10 4:58:14

12:42 10:31 10:58 11:29 7:43 3:56 15:42 5:58 6:26 9:15 14:10 16:29 8:56 11:39 14:41 6:13 16:04
85(8) 74(7) 65(6) 64(6) 61(6) 54(5) 44(4) 33(3) 100(10) Meta

5:10:14 5:21:57 5:30:07 5:34:14 5:38:17 5:48:51 5:54:28 6:01:57 6:09:12 6:09:41
12:00 11:43 8:10 4:07 4:03 10:34 5:37 7:29 7:15 0:29

5 Javier González García 86 Guadalajara C.O.GUADALAJARA 229 6:00:53 -2 227
37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 54(5) 51(5) 61(6) 62(6) 64(6) 65(6) 74(7) 84(8) 82(8) 85(8) 75(7) 87(8)
10:40 16:17 21:29 28:06 32:04 38:07 43:48 52:58 58:25 1:07:40 1:13:40 1:20:15 1:27:18 1:39:38 1:51:02 2:01:42 2:12:19
10:40 5:37 5:12 6:37 3:58 6:03 5:41 9:10 5:27 9:15 6:00 6:35 7:03 12:20 11:24 10:40 10:37
92(9) 86(8) 81(8) 94(9) 73(7) 63(6) 95(9) 93(9) 71(7) 67(6) 53(5) 46(4) 41(4) 55(5) 40(4) 38(3) 39(3)

2:17:27 2:35:23 2:41:51 2:53:02 3:17:19 3:39:05 3:52:51 4:04:04 4:23:43 4:31:28 4:35:00 4:44:45 4:53:19 5:00:12 5:05:51 5:12:04 5:22:25
5:08 17:56 6:28 11:11 24:17 21:46 13:46 11:13 19:39 7:45 3:32 9:45 8:34 6:53 5:39 6:13 10:21

45(4) 32(3) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta
5:32:31 5:40:42 5:44:20 5:49:02 5:56:26 6:00:32 6:00:53

10:06 8:11 3:38 4:42 7:24 4:06 0:21
6 Yago Breijo Martinez 89 Pontevedra XESTEIRAS 226 5:57:47 226

32(3) 37(3) 33(3) 43(4) 44(4) 54(5) 51(5) 66(6) 62(6) 61(6) 64(6) 65(6) 74(7) 84(8) 82(8) 85(8) 75(7)
14:01 22:30 28:22 34:22 38:01 42:56 47:45 55:20 1:02:55 1:13:18 1:18:40 1:24:41 1:33:02 1:39:44 1:55:04 2:03:49 2:19:30
14:01 8:29 5:52 6:00 3:39 4:55 4:49 7:35 7:35 10:23 5:22 6:01 8:21 6:42 15:20 8:45 15:41
87(8) 92(9) 86(8) 81(8) 94(9) 95(9) 93(9) 91(9) 67(6) 53(5) 52(5) 46(4) 55(5) 40(4) 38(3) 39(3) 41(4)

2:36:37 2:41:48 2:58:13 3:04:22 3:16:59 3:49:37 4:01:26 4:12:26 4:27:50 4:31:12 4:38:10 4:51:56 5:01:14 5:05:48 5:11:39 5:22:04 5:29:04
17:07 5:11 16:25 6:09 12:37 32:38 11:49 11:00 15:24 3:22 6:58 13:46 9:18 4:34 5:51 10:25 7:00
45(4) 31(3) 34(3) 35(3) 100(10) Meta

5:36:51 5:43:48 5:47:07 5:54:00 5:57:31 5:57:47
7:47 6:57 3:19 6:53 3:31 0:16

7 Alejandro Martinez Flor 94 Alicante VILLENA-O 223 5:58:43 223
35(3) 34(3) 31(3) 32(3) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 41(4) 46(4) 52(5) 53(5) 67(6) 71(7) 91(9) 93(9) 95(9)
6:41 13:47 17:12 20:00 26:25 34:54 40:24 43:50 51:00 54:27 1:04:54 1:10:54 1:13:42 1:19:41 1:35:50 1:45:25 1:57:54
6:41 7:06 3:25 2:48 6:25 8:29 5:30 3:26 7:10 3:27 10:27 6:00 2:48 5:59 16:09 9:35 12:29

63(6) 48(4) 47(4) 45(4) 49(4) 42(4) 43(4) 62(6) 72(7) 76(7) 66(6) 73(7) 94(9) 92(9) 87(8) 75(7) 85(8)
2:16:06 2:27:44 2:38:29 2:50:04 2:56:25 3:00:19 3:06:00 3:20:04 3:27:18 3:37:22 3:43:52 3:53:13 4:06:14 4:27:00 4:33:43 4:50:51 4:57:21

18:12 11:38 10:45 11:35 6:21 3:54 5:41 14:04 7:14 10:04 6:30 9:21 13:01 20:46 6:43 17:08 6:30
74(7) 65(6) 61(6) 54(5) 100(10) Meta

5:10:53 5:19:29 5:27:51 5:42:56 5:58:18 5:58:43
13:32 8:36 8:22 15:05 15:22 0:25

8 Angel Delgado Huerta 91 Albacete BMT CASAS DE VES 219 5:43:41 219
32(3) 31(3) 39(3) 41(4) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 67(6) 71(7) 91(9) 93(9) 95(9) 63(6) 94(9) 81(8) 86(8)
7:30 11:05 17:40 25:09 32:41 37:57 48:26 52:31 56:40 1:03:13 1:20:07 1:31:07 1:42:36 1:57:11 2:24:05 2:38:40 2:48:41
7:30 3:35 6:35 7:29 7:32 5:16 10:29 4:05 4:09 6:33 16:54 11:00 11:29 14:35 26:54 14:35 10:01

83(8) 87(8) 92(9) 75(7) 85(8) 84(8) 74(7) 65(6) 64(6) 61(6) 54(5) 44(4) 43(4) 36(3) 33(3) 37(3) 42(4)
2:56:53 3:06:26 3:12:23 3:35:48 3:45:57 3:56:32 4:07:40 4:17:25 4:22:22 4:27:10 4:38:44 4:44:19 4:48:43 4:58:26 5:04:18 5:10:43 5:18:42

8:12 9:33 5:57 23:25 10:09 10:35 11:08 9:45 4:57 4:48 11:34 5:35 4:24 9:43 5:52 6:25 7:59
49(4) 45(4) 100(10) Meta

5:22:56 5:31:32 5:43:14 5:43:41
4:14 8:36 11:42 0:27

9 Carlos ferrer martinez 84 Alicante COLIVENC 212 5:49:59 212
34(3) 31(3) 32(3) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 52(5) 71(7) 67(6) 91(9) 93(9) 95(9) 63(6) 94(9)
14:06 17:40 20:21 26:47 35:06 40:27 43:48 53:59 59:47 1:08:56 1:23:12 1:30:38 1:44:15 1:54:21 2:10:35 2:23:14 2:48:52
14:06 3:34 2:41 6:26 8:19 5:21 3:21 10:11 5:48 9:09 14:16 7:26 13:37 10:06 16:14 12:39 25:38
81(8) 86(8) 83(8) 87(8) 75(7) 85(8) 82(8) 84(8) 74(7) 65(6) 64(6) 61(6) 51(5) 54(5) 44(4) 43(4) 37(3)

3:11:01 3:22:23 3:33:08 3:43:38 4:04:46 4:14:54 4:24:51 4:38:18 4:51:18 4:59:41 5:05:01 5:09:20 5:18:40 5:26:01 5:31:47 5:35:36 5:43:30
22:09 11:22 10:45 10:30 21:08 10:08 9:57 13:27 13:00 8:23 5:20 4:19 9:20 7:21 5:46 3:49 7:54

100(10) Meta
5:49:38 5:49:59

6:08 0:21



CEUSMTBO 2022. Casas Ibáñez sá. 22/10/2022 11:27
Parciales Página 4 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2020 

Pos Dorsal Nombre AN Club Pts Tiempo Penal Extra Sc Tot

M-Senior  (23) 50 C  287 Pts 6:00:00 (cont.)

1 Juan Francisco Marín Vargas 81 Granada SRK 263 6:02:05 -6 257

10 Isaac Bonastre Piazuelo 83 Zaragoza ZALAGARDA 208 5:56:10 208
35(3) 34(3) 31(3) 32(3) 39(3) 38(3) 40(4) 55(5) 46(4) 53(5) 71(7) 67(6) 91(9) 93(9) 95(9) 63(6) 73(7)
6:10 14:04 17:55 20:41 27:51 37:04 44:26 48:19 57:24 1:01:45 1:12:51 1:20:34 1:32:57 1:45:36 2:02:39 2:16:33 2:45:14
6:10 7:54 3:51 2:46 7:10 9:13 7:22 3:53 9:05 4:21 11:06 7:43 12:23 12:39 17:03 13:54 28:41

94(9) 81(8) 86(8) 83(8) 92(9) 87(8) 75(7) 85(8) 74(7) 65(6) 64(6) 61(6) 54(5) 44(4) 43(4) 36(3) 33(3)
3:00:10 3:16:10 3:26:26 3:37:20 3:54:21 4:02:19 4:20:05 4:29:47 4:47:39 4:57:52 5:02:58 5:08:02 5:21:53 5:28:35 5:33:36 5:41:27 5:47:54

14:56 16:00 10:16 10:54 17:01 7:58 17:46 9:42 17:52 10:13 5:06 5:04 13:51 6:42 5:01 7:51 6:27
100(10) Meta
5:55:41 5:56:10

7:47 0:29
11 Juan Pedro López García 88 Murcia MALVARICHE-O 204 5:58:25 204

32(3) 37(3) 33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 42(4) 49(4) 54(5) 51(5) 66(6) 62(6) 72(7) 64(6) 61(6) 65(6) 74(7)
9:40 18:33 23:42 29:36 36:33 39:59 46:15 50:29 1:00:39 1:08:27 1:18:07 1:26:01 1:34:39 1:45:03 1:49:01 1:54:08 2:00:34
9:40 8:53 5:09 5:54 6:57 3:26 6:16 4:14 10:10 7:48 9:40 7:54 8:38 10:24 3:58 5:07 6:26

84(8) 85(8) 82(8) 75(7) 92(9) 87(8) 83(8) 86(8) 81(8) 94(9) 63(6) 52(5) 53(5) 46(4) 41(4) 40(4) 31(3)
2:08:05 2:17:50 2:24:14 2:42:27 2:53:29 2:59:55 3:28:27 3:36:57 3:45:44 4:01:51 4:39:29 5:01:14 5:08:16 5:21:09 5:30:51 5:38:33 5:51:42

7:31 9:45 6:24 18:13 11:02 6:26 28:32 8:30 8:47 16:07 37:38 21:45 7:02 12:53 9:42 7:42 13:09
100(10) Meta
5:58:06 5:58:25

6:24 0:19
12 Victor Gil López 85 Murcia MALVARICHE-O 200 5:55:13 200

33(3) 36(3) 44(4) 43(4) 54(5) 51(5) 61(6) 66(6) 62(6) 64(6) 65(6) 74(7) 72(7) 84(8) 82(8) 85(8) 75(7)
10:50 16:29 23:00 26:28 31:18 37:52 48:12 55:08 1:02:52 1:10:59 1:16:31 1:24:45 1:32:23 1:47:44 2:06:16 2:14:38 2:24:34
10:50 5:39 6:31 3:28 4:50 6:34 10:20 6:56 7:44 8:07 5:32 8:14 7:38 15:21 18:32 8:22 9:56
87(8) 92(9) 83(8) 86(8) 81(8) 94(9) 76(7) 73(7) 63(6) 52(5) 53(5) 46(4) 41(4) 39(3) 100(10) Meta

